60.00 250.00 15,000.00

2 PEMBAYARAN SEBAGAI PENULISAN LAPORAN / ARTIKEL / 
SOALAN MODUL) SEMAKAN PERUNDANGAN BERHUBUNG 
PENYERAGAMAN DAN PENYELARASAN UNDANG-UNDANG 
KECIL (UUK) PIHAK BERKUASA TEMPATAN (PBT) MELAKA

20.00 200.00 4,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 19,000.00

Pemohon NURRUL NUR AISYAH BT HAMRAN

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 12/08/2021 08:10 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 16/08/2021 11:39 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 16/08/2021 08:44 PTG

[...]

60.00 250.00 15,000.00

2 PEMBAYARAN SEBAGAI PENULISAN LAPORAN / ARTIKEL / 
SOALAN MODUL) SEMAKAN PERUNDANGAN BERHUBUNG 
PENYERAGAMAN DAN PENYELARASAN UNDANG-UNDANG 
KECIL (UUK) PIHAK BERKUASA TEMPATAN (PBT) MELAKA

20.00 200.00 4,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 19,000.00

Pemohon NURRUL NUR AISYAH BT HAMRAN

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 12/08/2021 08:10 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 16/08/2021 11:39 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 16/08/2021 08:44 PTG